
UCHWAŁA NR XV/91/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miasta Żerkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę nowo powstałej ulicy położonej w miejscowości Żerków, w obrębie geodezyjnym 
Żerków, dla drogi oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 671/12 nazwę: „Nad Stawem”.

2. Położenie ulicy określa szkic mapy, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: CB8C40C7-A378-445D-BC58-35AF1D4FC8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/91/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 grudnia 2019 r.

Id: CB8C40C7-A378-445D-BC58-35AF1D4FC8A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XV/91/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miasta Żerkowa

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do
wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Wydzielona nowa droga obejmuje działkę nr 671/12 zgodne z uchwałą Nr XXIII/207/02 z dnia 4 marca
2002 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 2002 r. Nr 48, poz. 1436) w sprawie uchwalenia
zmiany miejscowych planów ogólnych zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Żerków. Droga
będzie obsługiwała tereny przeznaczone pod zabudowę o charakterze mieszkaniowym jednorodzinnym
oraz teren usług z zielenią towarzyszącą.

Nazwa ulicy nawiązuje do istniejących sąsiednich nazw ulic oraz zbiornika wodnego zlokalizowanego
w pobliżu nowej drogi.

Nadanie nazwy ulicy będzie służyć bezpieczeństwu mieszkańców oraz sprecyzuje lokalizację dla
poszczególnych nieruchomości m.in. służbom ratowniczym, itp.

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy nowo powstałej ulicy w Żerkowie.

Id: CB8C40C7-A378-445D-BC58-35AF1D4FC8A8. Podpisany Strona 1




